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RISE OF THE ARGONAUTS

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0263

Producent Brak

Opis produktu
Rise of the Argonauts to gra action RPG opracowana przez studio developerskie Liquid Entertainment (twórcyThe Lord of the

Rings: The War of the Ring oraz seriiBattle Realms). Pozycja ta nawiązuje do greckich mitów, a jej głównym bohaterem jest
Jason (w Polsce znany jako Jazon) – heros, syn Ajzona, króla Jolkos. Inspirowana mitem o poszukiwaniu Złotego Runa gra
przedstawia jego alternatywną historię, uzupełnioną przez twórców o nowe wątki.

Podczas gdy Jason przygotowuje się do ślubu, jego ukochana zostaje nieoczekiwanie zamordowana przez tajemniczego
skrytobójcę. Podczas wizyty w świątyni bohater odkrywa, że jest szansa na przywrócenie jej do życia – musi jednak odnaleźć w
tym celu wspomniane Złote Runo. W towarzystwie wielu innych, znanych z mitologii greckiej herosów, Jason wyrusza więc na
pokładzie swego statku Argo na poszukiwania. Jak można się domyślić, jest to długa i pełna niebezpieczeństw podróż.

Sam statek jest bardzo ważnym elementem gry, jako że jej teren został podzielony na wyspy (łącznie jest ich 15), między
którymi się przemieszczamy. Okręt zmienia się wraz z rozwojem bohatera – na przykład pusta początkowo ładownia statku z
czasem się zapełnia. Po kilku przygodach na jego pokładzie może też zamieszkać kapłan, dzięki czemu nie trzeba odbywać
długich podróży do świątyni.

Rozgrywkę obserwujemy z perspektywy trzeciej osoby, a na wyprawy wyruszamy w towarzystwie dwójki innych herosów,
którym możemy wydawać proste polecenia. Wśród nich znajdą się między innymi Herakles czy Atalanta. Walki odbywają się w
czasie rzeczywistym, a podczas pojedynków z wojownikami i mitycznymi potworami używamy zarówno broni białej, jak i
magii. Nie mniej ważne od potyczek są także liczne dialogi i zbieranie artefaktów, które przybliżają nas do upragnionego celu,
jakim jest zdobycie Złotego Runa. Przygodom Jasona bacznie przygląda się czterech bogów: Ares, Apollo, Atena i Hermes. W
zależności od tego, czy nasze działania się im spodobają czy nie, mogą nam pomóc (np. Apollo sprawi, że nasz bohater będzie
szybszy) lub robić drobne psikusy (Hermes wywoła sztorm utrudniający podróż na statku).

Rise of the Argonauts wykorzystuje silnik graficzny Unreal Engine 3. Zarówno modele postaci, jak i wszelkie lokacje, zostały
opracowane z wielką dbałością o szczegóły. W grze dostępny jest również tryb multiplayer (tylko kooperacja) – zarówno przez
sieć, jak i przy jednym komputerze/konsoli.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=PrsB5L6Ggt8
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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